
UCHWAŁA NR XXXIX/274/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łochowa wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie gminy Łochów za 2020 rok, Rada Miejska w Łochowie 
postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Łochowa. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA99226-BFB0-4B10-87A6-8796C7289774. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


